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Şehitlerin emanetine sahip çıkmalıyızŞehitlerin emanetine sahip çıkmalıyız

İsmail Yaşa
Makaleyi Dinle�

/ Mesaj Gönder

Üzerinden üç yıl geçmesine rağmen hâlâ dün gibi aklımda ve o gün yaşananlarla ilgili videoları
izledikçe Allah’ın lütfu ve merhametiyle ülkemizi büyük bir felaketten koruduğunu görüyorum.

O gece Türkiye’de inanması güç kahramanlık hikâyeleri yaşandı.

İşgal girişimine karşı koyan halkımız ülkesine ve özgür iradesine canı pahasına sahip çıktı.

15 Temmuz’daki hain saldırıyı püskürten şehitlerimiz bize bağımsız ve özgür bir vatan bıraktı.

Onların bu emanetine mutlaka sahip çıkmalıyız.

“Unutmadık, unutturmayacağız” diyoruz.

Hain darbe girişiminin her yıldönümünde kahramanlarımızı rahmetle anıyoruz.

Fakat daha önemlisi onların korumak için can verdikleri bu vatanı yeniden hainlerin ellerine teslim
etmemek.

Kılıktan kılığa girmekte bukalemuna rahmet okutan FETÖ’nün kapıdan kovulduktan sonra bacadan geri
dönmesine izin verirsek “Şehitlerin emanetini koruduk” diyebilir miyiz?

İhanet şebekesinin üyelerinden gözaltına alınan ve ağır hapis cezalarına çarptırılan birçok kişi oldu.

Hainlerin bir kısmı da yurtdışına kaçtı.

Buna rağmen henüz pes etmiş değiller.

Türkiye’de iktidar değişirse cezaevlerinden çıkacaklarına, ülkeye geri döneceklerine ve hainliklerine
kaldıkları yerden devam edeceklerine inanıyorlar.

Sızdıkları partiler, cemaatler ve tarikatlar aracılığıyla, algı operasyonlarıyla süreci tersine
çevirebileceklerini düşünüyorlar.

İşgal girişimine direnen halktan intikam alma peşindeler.

Allah korusun, şayet üç-beş sene sonra bir şekilde dönmeyi başarabilirlerse 15 Temmuz’da tanklara
göğüs gerenlere ve ihanet girişiminin başarılı olmasına izin vermeyenlere kan kusturacaklar.

Üstelik bunu mağduriyet edebiyatının arkasına sığınarak yapacaklar.
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Daha önce yargının ve ordunun içine yuvalanmış hücreleri aracılığıyla kalkıştıkları darbe girişimleri
başarısız olduğu için bu kez çok daha kompleks ve ince işçilik ürünü, kimsenin itiraz edemeyeceği bir
darbe planlıyorlar.

Provasını yerel seçimlerde İstanbul’da yaptılar.

Geçtiğimiz yıllarda ses getirecek kanlı terör eylemleriyle darbeye zemin hazırlamaya çalıştıkları gibi
bugün de patates-soğan fiyatları, dolar kuru, Suriyeli mülteciler, KADEM tartışmaları ve benzeri konular
üzerinden yürüttükleri psikolojik savaşla küskünlerin sayısını artırmaya çalışıyor, hükümeti devirmenin
yollarına taş döşüyorlar.

Türkiye, son yıllarda savunma sanayinde ciddi mesafeler kat etti.

Ülkemizi dışarıdan işgal neredeyse imkânsız hale geldi.

Fakat içeriden gerçekleştirilecek bir işgal için aynı şeyi söylemek zor.

Tehlike henüz geçmiş değil.

Ülkenin başında, dışarıya göbekten bağlı bir iktidar varsa ve ordu FETÖ üyeleri gibi hainlerin elinde
olursa, en gelişmiş silahlara sahip olmanın ne anlamı var?

Amerika’nın tüm baskılarına rağmen tehditlere boyun eğmeyerek S-400’leri satın aldık.

Bu elbette çok önemli bir adım.

Ama daha önemlisi onları etkin bir şekilde kullanacak milli iktidarın varlığı.

Değilse hiçbir caydırıcılığı kalmaz.

15 Temmuz kahramanları o gece bize oldukça değerli bir emanet bıraktı.

Şehitlerimizin emanetini koruyamayıp ülkeyi yeniden FETÖ’ye teslim edersek bize yazıklar olsun!

# YAZARIN DİĞER YAZILARI

Ukrayna ve Suriye farkı

Orta Doğu nasıl görüyor?

Ukrayna dersleri

Kaçırılan milyarlar

Normalleşmenin yansımaları

Yazarın Tüm MakaleleriYazarın Tüm Makaleleri

 Yazar İsmail Yaşa
15 Temmuz 2019

 # Köşe Yazısı

https://www.dirilispostasi.com/makale/9498450/ismail-yasa/ukrayna-ve-suriye-farki
https://www.dirilispostasi.com/makale/9488400/ismail-yasa/orta-dogu-nasil-goruyor
https://www.dirilispostasi.com/makale/9482339/ismail-yasa/ukrayna-dersleri
https://www.dirilispostasi.com/makale/9467629/ismail-yasa/kacirilan-milyarlar
https://www.dirilispostasi.com/makale/9454889/ismail-yasa/normallesmenin-yansimalari
https://www.dirilispostasi.com/yazar/ismail-yasa
https://www.dirilispostasi.com/yazar/ismail-yasa
https://www.dirilispostasi.com/haberleri/kose-yazisi
https://www.dirilispostasi.com/analiz-yorum
https://www.dirilispostasi.com/televizyon
https://www.dirilispostasi.com/guncel
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-sinemalari
https://www.dirilispostasi.com/rehber
https://www.dirilispostasi.com/arsiv/bolge-haberleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-hava-durumu
https://www.dirilispostasi.com/ilan
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-nobetci-eczaneler
https://www.dirilispostasi.com/super-lig-fiksturu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.dirilispostasi.com/gazete-mansetleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-vefatlar
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kunye
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/yayin-ilkeleri
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/topluluk-kurallari
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/hesap-bilgileri


AnketAnket
A Milli Takım Katar'a gidebilir mi?

Ankete Katıl

�

Yanlışlıkla
Zeki Bulduk

Bu bizim savaşımız değil
Öznur Küçüker Sirene

Kaybolup gitti nice değerlerimiz!
Muzaffer Dereli

Bir cephe olarak Avrupa…
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